
Cisco SFP+ Modul SFP-10G-SR-S

Description

Dimensionen

Reichweite 300 m 

Netzwerkeigenschaften

Datendurchsatz 10 Gbit/s 

Wellenlänge 850 nm 

Transmission Duplex 

SFP

Modultyp SFP+ 

Anschluss LC 

Übertragungstechnik Multimode 

 Disponibilité limitée

CHF 504,30 

Cisco SFP+ Modul SFP-10G-SR-S

Modultyp: SFP+

Anschluss: LC

Übertragungstechnik: Multimode

Datendurchsatz: 10 Gbit/s

Reichweite: 300 m

Wellenlänge: 850 nm

Transmission: Duplex

Fabricant Cisco

EAN 0882658782466

réf. Fabricant SFP-10G-SR-S=

Distributor Product ID 912068

https://shop.popnet.ch/fr/manufacturers/cisco


Options

LWL-Multimode (52 )

Lightwin LWL-Patchkabel LC-LC, MM, OM3, 50cm,

Datenanschluss Seite A: LC, Datenanschluss Seite

B: LC, Kabellänge: 0.5 m, Faserqualität: OM3



CHF 22,30 

Lightwin LWL-Patchkabel LC-ST, MM, OM3, 7m,

Datenanschluss Seite A: LC, Datenanschluss Seite

B: ST, Kabellänge: 7 m, Faserqualität: OM3



CHF 32,50 

Lightwin LWL-Patchkabel LC-LC, MM, OM3, 15m,

Datenanschluss Seite A: LC, Datenanschluss Seite

B: LC, Kabellänge: 15 m, Faserqualität: OM3



CHF 41,00 
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